
 

 

UCHWAŁA NR LVII.347.2023 

RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr XLIII.227.2017 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 20 lipca 2017 roku 

w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie gminy Ślemień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 i 5 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.)  

Rada Gminy w Ślemieniu 

uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następującej zmiany w załączniku do uchwały nr XLIII.227.2017 Rady Gminy 

w Ślemieniu z dnia 20 lipca 2017 roku w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 

na terenie gminy Ślemień: 

a) § 1 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje następującą treść: 

„1. Inwestor – osoba fizyczna, posiadacz (właściciel lub najemca) budynku lub lokalu mieszkalnego 

zlokalizowanego na terenie gminy Ślemień, z wyłączeniem budynków i lokali wykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej w rozumieniu unijnego prawa konkurencji”, 

b) § 1 ust. 4 załącznika do uchwały otrzymuje następującą treść: 

„4. Nowe źródło ciepła – ekologiczne i wysokosprawne źródło ciepła takie jak:  

a) kocioł na paliwo stałe (węgiel kamienny lub biomasę), kocioł gazowy, kocioł olejowy, kocioł 

elektryczny, spełniające wymogi, o których mowa w § 2 ust. 5., 

b) pompy ciepła służące do ogrzewania pomieszczeń spełniające wymagania klasy efektywności 

energetycznej minimum A+ (dotyczy klasy energetycznej wyznaczanej w temperaturze zasilania 55oC) 

na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5169



§ 3. Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.       

  

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 

 

 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5169


		2023-06-27T06:31:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




